
 

 

 
 

 

 

 

 

Via Castellamare n° 14 – 91100 Trapani - Tel. 0923/599111  

E-mail: usp.tp@istruzione.it - PEC: usptp@postacert.istruzione.it - www.tp.usr.sicilia.it  

 

 

 

LA DIRIGENTE 

 VISTA la nota dell’Ufficio XI Ambito di Trapani n. 219 del 13/01/2022 relativa 

all’assegnazione di posti di sostegno in deroga per l’a.s. 2021/2022; 

VISTE le note pervenute da alcune istituzioni scolastiche della provincia con le quali 

venivano comunicate nuove certificazioni, nuove acquisizioni di alunni con disabilità 

a seguito di trasferimento da altro comune della provincia, restituzione posti di 

sostegno in deroga a seguito trasferimento di alunni con disabilità fuori provincia; 

DISPONE 

che, esclusivamente per le scuole interessate, la ripartizione dei posti di sostegno in deroga per l’a.s. 
2021/2022 assegnati con nota n. 219 del 13/01/2022, è così ridefinita:  

   
  

PRIMARIA  posti assegnati variazione posti totali 

IC STURZO ASTA MARSALA 3,0 -3,0 0 

IC PAGOTO ERICE 0 +0,5 0,5 

IC NASI TRAPANI 0 +1,0 1,0 

IC ALIGHIERI VALDERICE 1,0 -1,0 0 

IC VIVONA CALATAFIMI 0 +1,0 1,0 

   
  

1° GRADO  posti assegnati variazione posti totali 

IC ALIGHIERI VALDERICE 1,0 -0,5 0 

IC VIVONA CALATAFIMI 0 +0,5 0,5 

IC BAGOLINO ALCAMO 0 +0,5 0,5 

 

2° GRADO  posti assegnati variazione posti totali 

IS SCIASCIA BUFALINO ERICE 0 +1,0 1,0 

 

 

 

 

 

 

mailto:usp.tp@istruzione.it
mailto:usptp@postacert.istruzione.it
http://www.tp.usr.sicilia.it/


 

 

 
 

 

 

 

 

Via Castellamare n° 14 – 91100 Trapani - Tel. 0923/599111  

E-mail: usp.tp@istruzione.it - PEC: usptp@postacert.istruzione.it - www.tp.usr.sicilia.it  

 

 

 

La Dirigente 

Tiziana Catenazzo 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 Alle Istituzioni scolastiche interessate – Loro Sedi 

Al Sito web - Sede 

Al Reparto Infanzia e Primaria - I e II grado - Sede 

  

mailto:usp.tp@istruzione.it
mailto:usptp@postacert.istruzione.it
http://www.tp.usr.sicilia.it/

		2022-01-26T13:11:33+0000
	CATENAZZO TIZIANA


		2022-01-26T14:26:10+0100
	protocollo




